DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A IMPORTÂNCIA DO PRP PARA
A FORMAÇÃO DO PROFESSOR E NO PROCESSO ENSINO-APRENDIZAGEM de
autoria de WILLIAN PEREIRA DOS SANTOS, GERALDO FERREIRA BARBOSA FILHO,
RUAN VINICIUS MOREIRA, FERNANDO ANTONIO DOS SANTOS, ARLYSON ALVES DO
NASCIMENTO, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117892

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/117892